
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ053 Pardubický kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 5227 0,001144 100000 114 99905 8238187 82,38

1 3 5169 0,000580 99886 58 99857 8138282 81,48

2 2 5172 0,000387 99828 39 99808 8038426 80,52

3 2 5226 0,000383 99789 38 99770 7938617 79,55

4 0 5356 0,000093 99751 9 99746 7838847 78,58

5 0 5564 0,000043 99742 4 99739 7739101 77,59

6 0 5706 0,000014 99737 1 99737 7639362 76,59

7 1 5711 0,000058 99736 6 99733 7539625 75,60

8 0 5572 0,000050 99730 5 99728 7439892 74,60

9 0 5236 0,000004 99725 0 99725 7340164 73,60

10 0 4932 0,000000 99725 0 99725 7240439 72,60

11 0 4737 0,000105 99725 10 99720 7140715 71,60

12 1 4569 0,000232 99714 23 99703 7040995 70,61

13 2 4491 0,000274 99691 27 99677 6941292 69,63

14 1 4499 0,000192 99664 19 99654 6841615 68,65

15 0 4546 0,000127 99645 13 99638 6741961 67,66

16 0 4615 0,000131 99632 13 99625 6642322 66,67

17 2 4696 0,000265 99619 26 99606 6542697 65,68

18 2 4694 0,000426 99593 42 99571 6443091 64,69

19 2 4702 0,000419 99550 42 99529 6343520 63,72

20 2 4925 0,000400 99508 40 99489 6243990 62,75

21 1 5478 0,000324 99469 32 99453 6144502 61,77

22 3 6034 0,000258 99436 26 99424 6045049 60,79

23 0 6275 0,000131 99411 13 99404 5945626 59,81

24 1 6347 0,000171 99398 17 99389 5846221 58,82

25 0 6419 0,000114 99381 11 99375 5746832 57,83

26 3 6567 0,000153 99369 15 99362 5647457 56,83

27 0 6624 0,000211 99354 21 99344 5548095 55,84

28 1 6516 0,000241 99333 24 99321 5448751 54,85

29 3 6483 0,000241 99309 24 99297 5349430 53,87

30 1 6595 0,000263 99285 26 99272 5250133 52,88

31 2 6558 0,000212 99259 21 99249 5150860 51,89

32 0 6483 0,000168 99238 17 99230 5051612 50,90

33 2 6541 0,000182 99222 18 99213 4952382 49,91

34 2 6741 0,000300 99204 30 99189 4853169 48,92

35 2 7182 0,000488 99174 48 99150 4753981 47,94

36 6 7805 0,000501 99125 50 99101 4654831 46,96

37 4 8168 0,000420 99076 42 99055 4555730 45,98

38 2 8424 0,000448 99034 44 99012 4456676 45,00

39 2 8721 0,000370 98990 37 98971 4357664 44,02

40 7 8846 0,000361 98953 36 98935 4258692 43,04

41 3 8737 0,000633 98917 63 98886 4159757 42,05

42 4 8315 0,000612 98855 60 98825 4060871 41,08

43 10 7758 0,000789 98794 78 98755 3962046 40,10

44 3 7315 0,001058 98716 104 98664 3863291 39,14

45 12 6939 0,001264 98612 125 98550 3764627 38,18

46 8 6620 0,001394 98487 137 98419 3666077 37,22

47 10 6392 0,001542 98350 152 98274 3567659 36,28

48 9 6319 0,001161 98198 114 98141 3469384 35,33

49 6 6451 0,001034 98084 101 98034 3371243 34,37

50 5 6667 0,001013 97983 99 97933 3273210 33,41

51 10 6765 0,001535 97884 150 97808 3175276 32,44

52 15 6620 0,002262 97733 221 97623 3077468 31,49

Ženy  Females
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53 20 6301 0,002691 97512 262 97381 2979845 30,56

54 17 6038 0,002820 97250 274 97113 2882464 29,64

55 15 5937 0,002945 96976 286 96833 2785351 28,72

56 20 6024 0,003254 96690 315 96533 2688519 27,81

57 27 6421 0,004419 96375 426 96162 2591986 26,89

58 35 6882 0,004851 95949 465 95717 2495824 26,01

59 45 7180 0,005303 95484 506 95231 2400107 25,14

60 28 7368 0,005139 94978 488 94734 2304876 24,27

61 47 7446 0,005470 94490 517 94231 2210142 23,39

62 39 7484 0,006329 93973 595 93675 2115911 22,52

63 62 7577 0,007020 93378 656 93050 2022236 21,66

64 61 7519 0,007488 92722 694 92375 1929186 20,81

65 48 7226 0,008607 92028 792 91632 1836811 19,96

66 72 7007 0,009290 91236 848 90812 1745178 19,13

67 77 7086 0,009809 90389 887 89945 1654366 18,30

68 80 7269 0,011530 89502 1032 88986 1564421 17,48

69 76 6926 0,012431 88470 1100 87920 1475435 16,68

70 103 6168 0,014938 87370 1305 86718 1387515 15,88

71 93 5780 0,016525 86065 1422 85354 1300797 15,11

72 111 5463 0,018731 84643 1585 83850 1215443 14,36

73 88 4979 0,020051 83057 1665 82225 1131593 13,62

74 114 4677 0,021841 81392 1778 80503 1049369 12,89

75 109 4448 0,025295 79614 2014 78607 968865 12,17

76 112 4084 0,027630 77600 2144 76528 890258 11,47

77 134 3770 0,031788 75456 2399 74257 813729 10,78

78 115 3644 0,036976 73058 2701 71707 739472 10,12

79 170 3520 0,041835 70356 2943 68885 667765 9,49

80 161 3375 0,047095 67413 3175 65826 598880 8,88

81 177 3312 0,052627 64238 3381 62548 533055 8,30

82 198 3214 0,058683 60858 3571 59072 470507 7,73

83 204 3086 0,067359 57286 3859 55357 411435 7,18

84 247 2828 0,076995 53428 4114 51371 356078 6,66

85 260 2490 0,086504 49314 4266 47181 304707 6,18

86 268 2170 0,095933 45048 4322 42887 257526 5,72

87 237 1823 0,108073 40726 4401 38526 214639 5,27

88 205 1526 0,121667 36325 4420 34115 176113 4,85

89 221 1261 0,136861 31905 4367 29722 141998 4,45

90 215 1013 0,153804 27539 4236 25421 112276 4,08

91 182 816 0,172651 23303 4023 21292 86855 3,73

92 159 655 0,193556 19280 3732 17414 65563 3,40

93 120 473 0,216666 15548 3369 13864 48149 3,10

94 90 331 0,242120 12179 2949 10705 34285 2,82

95 71 216 0,270037 9231 2493 7984 23580 2,55

96 36 128 0,300509 6738 2025 5726 15596 2,31

97 19 64 0,333590 4713 1572 3927 9871 2,09

98 14 40 0,369279 3141 1160 2561 5944 1,89

99 9 27 0,407514 1981 807 1577 3383 1,71

100 8 17 0,448150 1174 526 911 1805 1,54

101 5 11 0,490947 648 318 489 895 1,38

102 3 11 0,535557 330 177 241 406 1,23

103 1 6 0,581517 153 89 109 164 1,07

104 1 3 0,628240 64 40 44 56 0,87

105 5 3 1,000000 24 24 12 12 0,50


